ПРИКАЗ

От  19.05.2016г.                                                                                          № 51

Об итогах  районной  игры - соревнований

«Вперёд, мальчишки и девчонки!»,

 посвященной 71-годовщине Победы в ВОВ

и  80-летию Кировской области.

        Районная игра – соревнование, проводилась с целью утверждения в сознании и

чувствах детей и подростков гражданско – патриотических ценностей, взглядов и

убеждений, уважения к историческому прошлому страны, где преследовались задачи:

воспитание у молодежи чувства патриотизма и гражданской ответственности, гордости за

историю родного края; формирование культуры заботы и внимания к пожилым людям;

пропаганда здорового образа жизни.

В соревнованиях участвовали 6 команд из:

1. СОШ с. Новотроицкое

2. СОШ  п. Гостовский

3. СОШ с. Высокораменское

4. СОШ с УИОП пгт.  Ленинское,

5. СОШ  с. Черновское

6.  ООШ  с. Семёновское.

По итогам  соревнований ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить  грамотой ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское:

1. в конкурсе фоторабот «Край, в котором я живу: вчера и сегодня»

За 1 место – команду   СОШ с. Новотроицкое

За 2 место – команду   СОШ с. Черновское

За 3 место – команду   СОШ п. Гостовский

1. в конкурсе «Юный пожарный»

За 1 место – команду  СОШ с Черновское

За 2 место – команду  СОШ  с. Высокораменское

За 3 место – команду  ООШ с. Семёновское

2.  в соревнованиях военизированная эстафета

За 1 место – команду   СОШ п. Гостовский

За 2 место – команду   СОШ с. Новотроицкое

За 3 место – команду   СОШ с. Черновское

3. в игре на местности «Поиск»

За 1 место – команду СОШ с. Высокораменское

За 2 место – команду СОШ с УИОП пгт Ленинское

За 3 место – команду СОШ п. Гостовский

4.  в общекомандном зачёте

За 1 место – команду  СОШ  с. Черновское

За 2 место – команду  СОШ с. Высокораменское

За 3 место – команду  СОШ п. Гостовский

Директор ШМКУ ДО ДДТ                                                              С.А.Дербенёв